C âmara
Municipal .

BARR.V DO (;,\R(;,\,S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos dadas com o povo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO N.° 020/2019, DE 13 DE AGOSTO DE 2019.
Projeto de Resolução n. ° 021/2019, de autoria do Ver. Dr. Geralmino Alves R. Neto-PSB.

"Concede Medalha de Honra do

Mérito Esportivo"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1^ - Fica concedida MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO

ESPORTIVO - "PAULO REIS DE FREITAS", ao ilustríssimo senhor ê>íbírínO

bOâ ̂ ^dítltOSí, em reconhecimento aos relevantes serviços, às ações de
incentivo, pesquisa, ensino e divulgação, prestados ao esporte barra-garcense.

Art. 2° - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a
data da Sessão Solene de entrega da presente honraria, dando prévia ciência ao
agraciado.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças -
MT., em 13 de agosto de 2019.

Vereador-PpT
Presidente diCâmaiá Municipal

PSB

1° Secretário

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarca$.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

caniara@barradogarcas.int.leg.br/ imprensa@barradogarcas.nit.leg.br / ouvidoría@barradogarca$.mt.leg.br